
                                                         

    
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

17 квітня 2025 року                       м. Деражня                                              № 78 
 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 
  

Керуючись ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України № 690 від 07.07.2021, розглянувши заяву Свириди Михайла 

Миколайовича та Кухар Тетяни Григорівни за вхід. № 145/02.02-10 від 

11.04.2025, а також договір про поділ в натурі нерухомого майна від 

10.04.2025, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
  1. Житловому будинку садибного типу, який знаходиться за адресою 

вул. Дорошенка, 57 м. Деражня, Хмельницького району, Хмельницької 

області, власником якого є Свирида М.М. присвоїти нову адресу: Україна, 

Хмельницька обл., Хмельницький район, м. Деражня,  вул. Дорошенка, 57/1. 
 
    2. Адресу розташування житлового будинку з надвірними будівлями, 

які знаходяться по  вул. Дорошенка, 57 м. Деражня, Хмельницького району,  

Хмельницької області, власником якого є Кухар Т.Г. залишити без змін. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 
                                                                                
          
 
 


